Siemens Healthcare Diagnosticos Ltda, CNPJ 01.449.930/0006-02, aquisição de
01 unidade do equipamento Câmara Cintilográfica (GAMA CÂMARA), Marca Siemens,
modelo Symbia Evo Excel. Pregão Eletrônico nº 005/2025 - Processo nº
25000.185676/2024-71; Convênio MS nº 971398/2025. Vigência: 18 (dezoito) meses. Valor:
R$ 2.230.000,00 (dois milhões duzentos e trinta mil reais). Recursos: Convênio Ministério
da Saúde / Programa de atenção especializada à saúde / Centro de Alta Complexidade em
Oncologia. Data da Assinatura: 29/12/2025. Assinaturas: Pela Contratante: Aldo Coutinho -
Presidente. Pela Contratada: Claudio Vieira de Souza e Luis Henrique de Farias Cunha